РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2013 г.                                                                  № 401
Орёл
О признании утратившими силу постановлений администрации города Орла
от 31 августа 2010 г. № 2848 «Об утверждении административного
Регламента исполнения муниципальной услуги по рассмотрению обращений
граждан в администрации города Орла», от 15 сентября 2010 г. № 2998 «Об
утверждении административного Регламента исполнения муниципальной
услуги по рассмотрению обращений юридических лиц в администрации
города Орла»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации города Орла от 18 ноября 2011 г. № 3580 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Орла» постановляю:
1.Постановление администрации города Орла от 31 августа 2010 г. № 2848 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрации города Орла», постановление администрации города Орла от 15 сентября 2010 г. № 2998 «Об утверждении административного Регламента исполнения муниципальной услуги по рассмотрению обращений юридических лиц в администрации города Орла» признать утратившими силу.
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
        города Орла                                                                                  М.Ю. Берников